
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ALYTAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-23(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 16 

priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Alytaus apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas 

(2025 m. sausio 14 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-2(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų festivalis 

Aritmija 2025 
85,49 20 000,00 

1.2.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Pilėnai“ 

sukūrimas ir sklaida 
84,58 15 000,00 

1.3.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII tarptautinis 

menų festivalis 

„Druskininkų vasara 

su M. K. Čiurlioniu“ 

84,14 17 000,00 

1.4.  Trys Ketvirtinės Viešoji įstaiga Koncertai Burmistrui 80,57 8 500,00 

1.5.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojai kalbina 

vaikus 
79,34 3 500,00 

1.6.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainuojamosios 

poezijos šventė 

Druskininkuose 

„Spinduliuojantys 

poeziją“ 

78,57 7 500,00 

1.7.  
Kultūros klubas 

„Kitaip“ 
Viešoji įstaiga 

Žuvingos Daugų 

gatvės 
77,43 2 500,00 



1.8.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Alytus Jazz 77,29 10 000,00 

1.9.  

Druskininkų 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ričardo Gavelio 

skaitymai 
76,70 3 200,00 

1.10.  Verpėjos Viešoji įstaiga 

Parodų ciklas 

Marcinkonių stoties 

galerijoje 25 

76,00 6 000,00 

1.11.  Pinus sylvestris Viešoji įstaiga 

IV profesionalios 

muzikos festivalis 

„Vasaros sonata“, 

skirtas M. K. 

Čiurlionio 150-osioms 

gimimo metinėms 

75,57 9 000,00 

1.12.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leipalingio dvaro 

festivalis 
75,43 8 000,00 

1.13.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII respublikinis 

poetinės kūrybos 

festivalis „Poezijos 

pavasarėlis 

Pauosupėje“ 

75,33 5 000,00 

1.14.  

Teatro stiprinimo 

(paramos) fondas 

TSF 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Pasakos gyvai: 

kūrybinės edukacijos 

darželinukams 

75,00 2 500,00 

1.15.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Dainavos šalies 

muzikos festivalis 
74,71 10 000,00 

1.16.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimo 

renginių ciklas „Visa 

Varėna skaito“ 

73,50 3 500,00 

1.17.  Merkinės fabrikas 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Opera su 

džinsais'2025 
73,01 2 280,00 

IŠ VISO: 133 480,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros plėtra ir istorinės atminties puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

2.1.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

32-oji 

respublikinė 

Dainavos krašto 

81,14 13 000,00  



folkloro šventė, 

skirta Lietuvių 

liaudies dainų 

metams paminėti 

2.2.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Folkloro festivalis 

„Dzūkų godos“, 

skirtas lietuvių 

liaudies dainų 

metams 

79,99 4 000,00  

2.3.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

2025 m. Lietuvos 

pasakotojų 

konkursas 

„Žodzis žodzį 

gena“ 

79,57 6 000,00  

2.4.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miesto žaidimai: 

„Urbis ludos“ 
78,83 6 000,00  

2.5.  

Druskininkų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos  „Auskit, 

staklelės“ leidyba 
78,43 4 000,00  

2.6.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Makniūnų dvaras. 

Senų fotografijų 

ciklas 

76,00 4 000,00  

2.7.  
Alytaus kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Dzūkų dainų ir 

šokių šventė 
74,71 9 000,00  

2.8.  

Dzūkijos 

nacionalinio 

parko ir 

Čepkelių 

valstybinio 

gamtinio 

rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

folkloro festivalis 

„Subatėlės 

vakarėly...“ 

skirtas Lietuvių 

liaudies dainų 

metams 

74,57 4 000,00  

2.9.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Audžiame 

tradicijų raštus 
74,50 3 000,00  

2.10.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinis 

Verpstės festivalis 

Viečiūnuose 2025 

74,43 9 000,00  

2.11.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

kalvystės pleneras 

„Plieninė 

plaštakė“ 

74,14 3 000,00  

2.12.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Į svečius pas 

alytiškius 
73,72 7 000,00  



2.13.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Susipynę į etno 

pynę 
73,29 3 000,00  

2.14.  3 kryptys Asociacija 
Poeto Martyno 

Vainilaičio takais 
73,15 3 000,00  

2.15.  

Alytaus miesto 

liaudies meno 

studija 

„Dainava“ 

Asociacija 

XXIII tarptautinis 

liaudies meno 

festivalis 

„Atvažiuoj 

Kalėdos“ 

72,72 4 000,00  

2.16.  

Marcinkonių 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Marcinkonys – 

šilinių dzūkų 

kultūros lopšys 

72,51 4 000,00  

2.17.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuo Jotvos iki 

Dzūkijos: 

tęstinumo ženklai 

72,43 5 000,00  

2.18.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinių 

patyrimų studija 

„Etno gilės“ 

72,43 2 000,00  

2.19.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žalčio fenomenas 72,29 2 000,00  

2.20.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikinis 

tradicinio 

smuikavimo 

konkursas 

„Griežkit, 

skripkos“ 

71,82 2 000,00  

2.21.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas, 

skirtas Simno 

sinagogos 120 

metų jubiliejui ir 

Simne 

gyvenusiems 

žydams „Atmintis 

gyva“ 

71,66 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1 

sąmatos eil. 

2.22.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Adolfo 

Ramanausko - 

Vanago atminties 

kelias. Istorijos ir 

pilietiškumo 

sklaida 

71,34 2 500,00  

2.23.  

Visuomeninė 

organizacija  

Junčionių kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Kryždirbystės 

dienos: Gyvosios 

tradicijos šventė 

70,16 2 000,00  



2.24.  

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos 

Dzūkijos 

skyrius 

Asociacija 

Audimo pleneras 

Dzūkijos dzyvai 

Punske 

69,72 2 000,00  

2.25.  
Dzūkų kultūros 

draugė 
Asociacija 

Žurnalas 

„Dainava“ – 

dzūkų etninio 

savitumo sklaidos 

garantas 

69,57 3 000,00  

2.26.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sveikinimai tiltui 69,00 2 000,00  

2.27.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko 

knygrišystė: 

turinio ir formos 

dermė 

68,42 2 500,00  

2.28.  
Varėnos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinė 

kaimo teatrų 

šventė-konkursas 

„Citnaginė“ J. 

Gaidžio premijai 

laimėti 

67,83 3 000,00  

2.29.  
Kultūros klubas 

„Kitaip“ 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Daugų 

ežeras: legendos ir 

faktai“ leidyba 

67,70 3 500,00  

2.30.  

Alytaus miesto 

liaudies meno 

studija 

„Dainava“ 

Asociacija 

XXI vaikų ir 

jaunimo liaudies 

meno festivalis 

„Ateik, saulute, su 

pyragais“ 

67,43 2 500,00  

2.31.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Ramanausko-

Vanago laisvės 

kovų takais II: 

žygio gido 

parengimas ir 

leidyba 

67,17 2 000,00  

IŠ VISO: 125 000,00  

 

  



 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

3.1.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Čiurlionis kitaip – 

150-osioms M. K. 

Čiurlionio gimimo 

metinėms 

81,33 6 000,00 

3.2.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno 

festivalis „Sūkuriai“ 
79,00 6 000,00 

3.3.  Trys Ketvirtinės Viešoji įstaiga Burmistro akademija 78,15 6 000,00 

3.4.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių renginių 

ciklas „Kūrybinės 

išdaigos: planas be 

taisyklių“ 

77,85 2 000,00 

3.5.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gatvės meno 

festivalis „Gatvės 

atostogos“ 

77,85 9 000,00 

3.6.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokių 

festivalis – „Tautų 

kultūros medis“ 

77,56 4 000,00 

3.7.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitykla tavo kieme 76,72 3 000,00 

3.8.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis 

profesionalių ir 

mėgėjų teatrų 

festivalis „Tegyvuoja 

Giraitė“ – 2025 

74,83 8 000,00 

3.9.  
Alytaus kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Alytaus 

cirko festivalis 
74,57 5 000,00 

3.10.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Gėlių džiazas 74,34 5 000,00 

3.11.  

Lazdijų turizmo 

informacinis 

centras 

Viešoji įstaiga 

Camino Lituano 

kultūros kelias - 

Tavo kelias 

73,71 3 500,00 

3.12.  

Visuomeninė 

organizacija 

Alytaus styginių 

kvartetas 

Asociacija 

Alytaus muzikos 

mokyklos simfoninio 

orkestro „Svajonė“ 

vinilinė plokštelė 

„Muzika kaip kinas“ 

72,85 4 000,00 



3.13.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jotvingių šventė 

Leipalingyje 
72,44 7 000,00 

3.14.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvių patirčių 

rytmečiai „Vaikų 

meninė odisėja“ 

72,42 2 000,00 

3.15.  
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacijų ciklas 

„Nauji horizontai“ 
71,83 2 500,00 

3.16.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

TĖVIŠKĖS 

ATVIRUKAI. 

Pasidainavimai apie 

Dzūkiją 

64,57 3 000,00 

3.17.  

Alytaus apskrities 

literatų klubas 

„Tėkmė“ 

Asociacija 

Geros novelės 

konkursas „Laimės 

žiburys 2025“ 

63,51 2 500,00 

3.18.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Kalniškės mūšio 80-

osios metinės 
61,67 2 500,00 

IŠ VISO: 81 000,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
„Dėmesio! Dvi kartos 

traukinyje“ 
72,43 

4.2.  
Druskininkų 

miesto muziejus 
Biudžetinė įstaiga Vietos dvasia įkvepia kurti 72,14 

4.3.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Įkvėpk literatūros II 71,85 

4.4.  
Alytaus miesto 

teatras 
Biudžetinė įstaiga „Terasa teatras'k“ 71,01 

4.5.  

Čiurlionio 

draugijos 

Senosios 

Varėnos skyrius 

Asociacija 

IV sakralinės muzikos 

festivalis „Su Palaimintuoju 

Teofiliumi 2025“ 

71,00 

4.6.  

Druskininkų 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Dailės ir knygos magija 70,72 



4.7.  

Veisiejų 

seniūnijos 

bendruomenės 

komitetas 

Asociacija 

XI tarptautinis akordeonistų 

festivalis „Su meile 

akordeonui“ 

70,42 

4.8.  
Druskininkų 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Menininkų simpoziumas 

„Žvaigždžių sonata“ 
69,57 

4.9.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mobilūs pašnekesiai 68,34 

4.10.  
Druskininkų 

miesto muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Druskininkų vitražo 

simpoziumas „Čiurlionio 

atspindžiai 2025“ 

67,49 

4.11.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Vargonų ir sakralinės 

muzikos festivalis „Clavis 

Coeli“ 

64,00 

4.12.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

XIII Česlovo Sasnausko 

chorų festivalis 2025 
63,67 

4.13.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Muzikos ekspresijos 63,50 

4.14.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Gytis Padegimas. 

40 metų Juškonyse“ 

(darbinis pavadinimas) 

parengimas, leidyba, sklaida 

62,44 

4.15.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Akordeono muzikos 

festivalis „Vasara akordeono 

ritmu“ 

60,28 

4.16.  

Alytaus lėlių 

teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji įstaiga Drakonomanija 60,01 

4.17.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Mažasis dailės pleneras  

„Tapau gimtinę“ 
58,28 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros plėtra ir istorinės atminties puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Liaudies tradicijų šventė 

„Folkloro tiltai“ 
66,28 

5.2.  

Alytaus turizmo 

informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga Atgimę Dzūkijos objektai 64,72 



5.3.  
Druskininkų 

miesto muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Akmens amžiaus 

Druskininkai 
64,29 

5.4.  
Merkinės 

fabrikas 
Uždaroji akcinė bendrovė Senovės dienos „Samanos“ 64,01 

5.5.  

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Čiurlionio motinos 

pėdsakais: kūrybos ir ištakų 

dialogas Lazdijuose 

63,72 

5.6.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybinė laboratorija 

„Amatas gyvenimo pamatas“ 
63,57 

5.7.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Susiedų Kopūscinės 62,42 

5.8.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Meninio ugdymo 

eksperimentai - kūno 

perkusijos panaudojimas 

dainose 

56,71 

5.9.  

Vilkiautinio 

kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Lai tėviškėj skamba mūsų 

dainos ir juokas 
53,18 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus 

apskrityje prioriteto „Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto vykdytojo teisinė 

forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  

Alytaus rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Literatūrinis ruduo Punioje. 

Puniškių kūrybos 

įprasminimas 

61,43 

6.2.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Miško karalius briedis - 

raisto karalienė gervė 
60,83 

6.3.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Kučiūnams 340 metų 60,34 

6.4.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Seirijų krašto festivalis 

„Gelažinė varlė“ 
60,16 

6.5.  

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Iš senojo prado į naują 

formą: išlikti jotvingiu 
60,15 

6.6.  Verpėjos Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininė maisto 

ekspedicija Dzūkijoje 
59,71 

6.7.  Bokšto klubas Viešoji įstaiga Pasakų stotis 59,71 



6.8.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis muzikos 

festivalis „Metelio banga 

2025“ 

57,83 

6.9.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

Vizualaus meno kūrybinės 

dirbtuvės 
54,17 

 

7. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1-3 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


